

TFA savaitinis naujienlaiškis

2025 m. sausio 17 d., penktadienis

Gerbiami tėvai/globėjai,

Praėjusios kadencijos pabaigoje per nevienodos dienos dalį TFA studentai ir darbuotojai surinko į spūdingą 674,96 £ „ELHAP“ – vietinei Redbridge labdaros organizacijai, kuri siūlo nuotykių ir žaidimų gamtoje galimybes jauniems žmonėms su negalia ir sudėtinga priežiūra. poreikiams, tuo pačiu suteikiant gyvybiškai svarbią atokvėpį savo šeimoms ir globėjams. Jų penkių akrų miške Redbridge yra senovinis vaismedžių sodas, gamtos rezervatas ir didžiausia specializuota nuotykių žaidimų aikštelė šalyje.

Mes tikrai didžiuojamės savo studentais, kurie savanoriauja šioje labdaros organizacijoje ir didina supratimą apie puikų jos darbą bendruomenėje; Daugiau sužinoti galite [čia](#).

Taip pat puiku visiems mokiniams, dalyvaujantiems „Mokomajame kaime“ – šią savaitę sužinojome, kad TFA pateko į geriausių pasaulio mokyklų dešimtuką už pažangą – penki mūsų besimokantys taip pat pateko į geriausių pasaulio mokinių dešimtuką!

Naujausi akcentai:

- 30 metų 7 studentai neseniai lankėsi Hainault miške ir dirbo su „Medžiai miestams“, per dieną suplanuodami daugiau nei 40 medžių. Džiaugiamės galėdami pasakyti, kad jų indėlis į Hainault mišką ir bendruomenę truks šimtus metų!
- 9-ieji šią savaitę dalyvavo pažangos aernoone, kuriame buvo apytikslis pokalbis, verslo, ekonomikos ir verslo seminaras ir karjeros mugė. Darbdaviai, atstovaujantys įvairiems sektoriams ir pramonės šakoms – nuo teisės ir socialinių paslaugų iki žiniasklaidos, dizaino, sveikatos priežiūros ir policijos.

Atnaujinimai

- Peržiūrėkite naujausių popamokinių klubų ir sporto šakų kopiją galima rasti svetainėje [čia](#);
- Priminimus „Tėvų vakarai 2025“ žr. pridėtoje vietoje
- Taip pat žr. nuorodą Redbridge psichikos sveikatos palaikymas Komandos tėvų ir globėjų internetinis seminaras – klausykite psichikos sveikatos specialistų apie tai, kaip geriausiai palaikyti savo vaiko psichinę sveikatą



Galiausiai tik priminimas: kitą penktadienį mokykla uždaryta penktadienį, sausio 24 d., dėl darbuotojų mokymo dienos.



Ponas Ansellas ir ponas MacLeodas

Bendrakursiai



UPCOMING PARENTS EVENINGS



YEAR 9 - 28TH JANUARY 2025

YEAR 8 - 11TH FEBRUARY 2025

YEAR 11 - 25TH FEBRUARY 2025

YEAR 10 - 29TH APRIL 2025



For More Information

admin@theforestacademy.co.uk

0208 500 4266



Redbridge Mental Health Support Team presents...

PARENTS AND CARERS IN MIND - WEBINAR SESSIONS

REGISTER NOW!

Your monthly parenting digest. Hear from mental health professionals about how to promote your child's emotional health and wellbeing.

SUPPORTING EXAM RESILIENCE

A webinar aimed for parents and carers on supporting young people in building emotional resilience during exam periods.

WED 29.01.25 7-8PM

AN INTRODUCTION TO TICS AND TOURETTE'S

Understanding the difference between Tics and Tourettes, how it may present and exploring ways to support someone with Tics.

WED 26.02.25 7-8PM

HEALTHY RELATIONSHIPS WITH SOCIAL MEDIA AND TECHNOLOGY

A session focused on understanding the potential risks that children may find online and exploring strategies and tips to nurture online safety.

WED 26.03.25 7-8PM



FOR MORE INFORMATION & TO SIGN UP
CLICK HERE,

VISIT WWW.REDBRIDGE.GOV.UK AND SEARCH 'MHST'
OR GO TO LINKTR.EE/REDBRIDGEMHST

